РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 6

24 октября   2016 года	с. Большое Ремонтное

Принято Собранием депутатов

Об избрании председателей
постоянных комиссий Собрания депутатов
Калининского сельского поселения

 В целях организации деятельности, обеспечения осуществления представительных, контрольных и иных функций, и полномочий Собрания депутатов Калининского сельского поселения 4 созыва, в соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 13  Регламента Собрания депутатов Калининского сельского поселения,  Собрание депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛО:

          1. Избрать председателем постоянной комиссии:
              - по социальной политике, вопросам труда, занятости и делам молодежи -
                Богославскую Анну Петровну;

            - по бюджету, налогам, социально-экономическому развитию и реформам -
              Харченко Наталью Анатольевну;

            - по мандатам, регламенту, вопросам местного значения –
              Натхину Наталью Алексеевну.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и подлежит
              официальному обнародованию.

          Председатель Собрания депутатов – глава
          Калининского сельского поселения	                                      Г.В. Ворожбитов